関係者各位                                 令和 6 年 5 月吉日

香川県災害リハビリテーション支援協会 代表 植木 昭彦

一般社団法人 香川県理学療法士会 会長 高橋 謙一

一般社団法人 香川県作業療法士会 会長 松本嘉次郎

一般社団法人 香川県言語聴覚士会 会長 合田 佳史

香川県災害リハビリテーション支援協会（香川 JRAT）設立記念式典及び記念講演のご案内

拝啓 残春の候、関係者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ申し上げます。

日本災害リハビリテーション支援協会（JRAT）は、災害時にリハビリテーションの視点から活動し、

被災者の生活不活発病や災害関連死を予防するために設立されました。香川県におきましても令和 6 年

1 月 19 日に香川県災害リハビリテーション支援協会（香川 JRAT）を設立致しました。

この度、当会設立のご案内と共に、多くの方に災害リハビリテーション支援に関心を持っていただき

たく、「香川県災害リハビリテーション支援協会（香川 JRAT）設立記念式典及び記念講演」を下記の通

り開催させていただくことになりました。ぜひとも、多くの皆様にご参加いただけますようにご案内申

し上げます。

敬具

記

日時 :  令和 6 年 9 月 22 日（日） 10：00～11：30      （受付開始は 9：30 からとなります。）

場所  ：  穴吹リハビリテーションカレッジ シルクホール（香川県高松市上天神町 722-1）定員 100 名

内容  ： 10：00～10：20  【設立記念式典】開会挨拶：香川 JRAT 代表 植木昭彦

来賓挨拶

10：30～11：30  【記念講演】日本災害リハビリテーション支援協会 代表 栗原正紀氏

題名：日本災害リハビリテーション支援協会（JRAT 概説）

～災害リハ支援の課題と展望～

    ※時間は前後することがあります。ご了承ください

対象：職種問わずどなたでも参加いただけます

参加費：無料

申し込み：香川 JRAT 事務局にメールにて申し込みをお願いします

     職種、名前（フリガナ）、性別、役職を記載してください

     締め切りは 9 月 6 日（金）ですが、当日まで予定が分からない場合は当日参加も可能です。

主催：香川県災害リハビリテーション支援協会（香川 JRAT）

＜香川 JRAT 事務局＞

香川医療生活協同組合 高松協同病院

理学療法士 山上勢太

〒761-0080 香川県高松市木太町 4664 番地

ＴＥＬ:087-833-2330／ＦＡＸ：087-833-2880

E-mail：s-yamagami@kagawa.coop

tel:087-833-2330
mailto:s-yamagami@kagawa.coop